)א( הפקודות בצבא, סדרן והמוסמכים להוצאתן ייקבעו בחוק היסוד והוראות הפיקוד
העליון יוצאו מטעם הדרג המדיני, בידי שר הביטחון, בהתייעצות עם הרמטכ״ל ולא
ההפך. )ב( המושג ״הוראות פיקוד עליון״, שמשמעותו נתונה בספק, מאחר שלפי חוק

אין פיקוד עליון על צה״ל, יזכה להגדרה טובה יותר.68

חוק השיפוט הצבאי, תשט״ו–1955, סעיף 2 א׳. 67

יערי, הפיקוח האזרחי על הצבא בישראל, עמ׳ 21. 68